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Veranstaltungsprogramm

Januar 2025

Freitag

Freitag

Montag

Montag

Dienstag

Mittwoch

Mittwoch

Donnerstag

Donnerstag

Donnerstag

. Januar

. Januar

. Januar

. Januar

. Januar

. Januar

. Januar

. Januar

. Januar

. Januar

10:00

10.00

09:45

14:30

18:30

14:00

14:30

09:30

14:30

15:00

Haus F, 1. Stock
Physio- und Fitnessraum

Haus A, 1. Stock
Aktivierungsraum

Haus C
Aktivierungsraum

Haus C, 2. Stock
Café Sol

Café Viva

Haus F, 1. Stock
Physio- und Fitnessraum

Haus F, Parterre
Gotthelfsaal

Haus F, Parterre
Gotthelfsaal

Haus C, 2. Stock
Café Sol

Haus F, Parterre
Gotthelfsaal

Kraft- und Gleichgewichtstraining
mit Susanne Boss

Zithergruppe
mit Verena Feller

Kreativgruppe
mit Leila Zimmermann

Spielnachmittag
mit Leila Zimmermann

Fyrabehock
mit Kathrin Zaugg

Kraft- und Gleichgewichtstraining
mit Joachim Lamm

Kinonachmittag
Hinter den sieben Gleisen

Freies Singen
mit Verena Feller

Spass mit Wolle
mit Kathrin Zaugg

Bewegung mit Musik
mit Verena Feller
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Freitag 10. Januar 10:00 Haus F, 1. Stock Kraft- und Gleichgewichtstraining
Physio- und Fitnessraum  mit Susanne Boss
Freitag 10. Januar 10:00 Haus A, 1. Stock Zithergruppe
Aktivierungsraum mit Verena Feller
Freitag 10. Januar 14:30 Haus F, Parterre Barndiitschi Gschichte
Gotthelfsaal mit Kathrin Zaugg
SeneSchopfli
b
M@\YM . Samstag, 11. Januar 2025
C Sonntag, 12. Januar 2025
jeweils von 14.00 Uhr bis 16.00 Uhr
- Ein Ort zum Verweilen - Lassen Sie sich von saisonalen Kostlichkeiten
uberraschen!
Montag 13. Januar 14:30 Haus C, 2. Stock Spielnachmittag
Café Sol mit Leila Zimmermann
Dienstag 14. Januar 14:00 Haus C Backgruppe
Aktivierungsraum mit Leila Zimmermann
Mittwoch 15. Januar 14:00 Haus F, 1. Stock Kraft- und Gleichgewichtstraining

Physio- und Fitnessraum  mit Joachim Lamm

Mittwoch 15. Januar 14:30 Haus F, Parterre Lotto

Gotthelfsaal mit Leila Zimmermann und

Vreni Feller und Freiwilligen

Donnerstag 16. Januar 10.00 Haus F, Parterre Freies Singen

Gotthelfsaal mit Verena Feller
Donnerstag 16. Januar 14:30 Haus C, 2. Stock Spass mit Wolle

Café Sol mit Kathrin Zaugg
Donnerstag 16. Januar 15:00 Haus F, Parterre Bewegung mit Musik

Gotthelfsaal mit Verena Feller
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Freitag

Freitag

Freitag

Montag

Montag

Dienstag

Mittwoch

Mittwoch

Donnerstag

Donnerstag

Donnerstag

Freitag

Freitag

Freitag

Sonntag

Montag

Dienstag

17.

17.

17.

20.

20.

21.

22.

22.

23.

23.

23.

24,

24,

24.

26.

27.

28.

Januar

Januar

Januar

Januar

Januar

Januar

Januar

Januar

Januar

Januar

Januar

Januar

Januar

Januar

Januar

Januar

Januar

10:00

10:00

14:30

09:30

14:30

10:00

09:50

14:00

09:30

14:30

15:00

10:00

10:00

14:30

11:30

14:30

14:00

Haus F, 1. Stock
Physio- und Fitnessraum

Haus A, 1. Stock
Aktivierungsraum

Haus F, Parterre
Gotthelfsaal

Haus C
Aktivierungsraum

Haus C, 2. Stock
Café Sol

Haus F, 4. Stock
Aufenthaltsraum

Haus F, Parterre
Gotthelfsaal

Haus F, 1. Stock
Physio- und Fitnessraum

Haus F, Parterre
Gotthelfsaal

Haus C, 2. Stock
Café Sol

Haus F, Parterre
Gotthelfsaal

Haus F, 1. Stock
Physio- und Fitnessraum

Haus A, 1. Stock
Aktivierungsraum

Haus F, Parterre
Gotthelfsaal

Haus A
Restaurant VIVA

Haus C, 2. Stock
Café Sol

Haus C
Aktivierungsraum
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Kraft- und Gleichgewichtstraining
mit Susanne Boss

Zithergruppe
mit Verena Feller

Diavortrag iiber das Emmental
mit Familie Scharer

Kreativgruppe
mit Leila Zimmermann

Spielnachmittag
mit Leila Zimmermann

Kegeln
mit Kathrin Zaugg

Gottesdienst
mit Pfarrer Thielmann

Kraft- und Gleichgewichtstraining
mit Joachim Lamm

Freies Singen
mit Verena Feller

Spass mit Wolle
mit Kathrin Zaugg

Bewegung mit Musik
mit Verena Feller

Kraft- und Gleichgewichtstraining
mit Susanne Boss

Zithergruppe
mit Verena Feller

Barndiitschi Gschichte
mit Kathrin Zaugg

Metzgete
Ein kulinarisches Erlebnis

Spielnachmittag
mit Leila Zimmermann

Backgruppe
mit Leila Zimmermann
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Mittwoch 29. Januar 14:00 Haus F, 1. Stock Kraft- und Gleichgewichtstraining
Physio- und Fitnessraum  mit Joachim Lamm

Donnerstag 30. Januar 09:30 Haus F, Parterre Freies Singen
Gotthelfsaal mit Verena Feller

Donnerstag 30. Januar 14:30 Haus C, 2. Stock Spass mit Wolle
Café Sol mit Kathrin Zaugg

Donnerstag 30. Januar 15:00 Haus F, Parterre Bewegung mit Musik
Gotthelfsaal mit Verena Feller

Freitag 31. Januar 10:00 Haus F, 1. Stock Kraft- und Gleichgewichtstraining
Physio- und Fitnessraum  mit Susanne Boss

Freitag 31. Januar 10:00 Haus A, 1. Stock Zithergruppe
Aktivierungsraum mit Verena Feller



