

Veranstaltungsprogramm Januar 2025



Freitag	3. Januar	10:00	Haus F, 1. Stock Physio- und Fitnessraum	Kraft- und Gleichgewichtstraining mit Susanne Boss
Freitag	3. Januar	10.00	Haus A, 1. Stock Aktivierungsraum	Zithergruppe mit Verena Feller
Montag	6. Januar	09:45	Haus C Aktivierungsraum	Kreativgruppe mit Leila Zimmermann
Montag	6. Januar	14:30	Haus C, 2. Stock Café Sol	Spielnachmittag mit Leila Zimmermann
Dienstag	7. Januar	18:30	Café Viva	Fyrabehöck mit Kathrin Zaugg
Mittwoch	8. Januar	14:00	Haus F, 1. Stock Physio- und Fitnessraum	Kraft- und Gleichgewichtstraining mit Joachim Lamm
Mittwoch	8. Januar	14:30	Haus F, Parterre Gotthelfsaal	Kinonachmittag Hinter den sieben Gleisen
Donnerstag	9. Januar	09:30	Haus F, Parterre Gotthelfsaal	Freies Singen mit Verena Feller
Donnerstag	9. Januar	14:30	Haus C, 2. Stock Café Sol	Spass mit Wolle mit Kathrin Zaugg
Donnerstag	9. Januar	15:00	Haus F, Parterre Gotthelfsaal	Bewegung mit Musik mit Verena Feller



Veranstaltungsprogramm Januar 2025



Freitag	10. Januar	10:00	Haus F, 1. Stock Physio- und Fitnessraum	Kraft- und Gleichgewichtstraining mit Susanne Boss
Freitag	10. Januar	10:00	Haus A, 1. Stock Aktivierungsraum	Zithergruppe mit Verena Feller
Freitag	10. Januar	14:30	Haus F, Parterre Gotthelfsaal	Bärndütschi Gschichte mit Kathrin Zaugg



SeneSchöpfli

Samstag, 11. Januar 2025 Sonntag, 12. Januar 2025 jeweils von 14.00 Uhr bis 16.00 Uhr Lassen Sie sich von saisonalen Köstlichkeiten überraschen!

Montag	13. Januar	14:30	Haus C, 2. Stock Café Sol	Spielnachmittag mit Leila Zimmermann
Dienstag	14. Januar	14:00	Haus C Aktivierungsraum	Backgruppe mit Leila Zimmermann
Mittwoch	15. Januar	14:00	Haus F, 1. Stock Physio- und Fitnessraum	Kraft- und Gleichgewichtstraining mit Joachim Lamm
Mittwoch	15. Januar	14:30	Haus F, Parterre Gotthelfsaal	Lotto mit Leila Zimmermann und Vreni Feller und Freiwilligen
Donnerstag	16. Januar	10.00	Haus F, Parterre Gotthelfsaal	Freies Singen mit Verena Feller
Donnerstag	16. Januar	14:30	Haus C, 2. Stock Café Sol	Spass mit Wolle mit Kathrin Zaugg
Donnerstag	16. Januar	15:00	Haus F, Parterre Gotthelfsaal	Bewegung mit Musik mit Verena Feller

senevita Burgdorf

Veranstaltungsprogramm Januar 2025



Freitag	17. Januar	10:00	Haus F, 1. Stock Physio- und Fitnessraum	Kraft- und Gleichgewichtstraining mit Susanne Boss
Freitag	17. Januar	10:00	Haus A, 1. Stock Aktivierungsraum	Zithergruppe mit Verena Feller
Freitag	17. Januar	14:30	Haus F, Parterre Gotthelfsaal	Diavortrag über das Emmental mit Familie Schärer
Montag	20. Januar	09:30	Haus C Aktivierungsraum	Kreativgruppe mit Leila Zimmermann
Montag	20. Januar	14:30	Haus C, 2. Stock Café Sol	Spielnachmittag mit Leila Zimmermann
Dienstag	21. Januar	10:00	Haus F, 4. Stock Aufenthaltsraum	Kegeln mit Kathrin Zaugg
Mittwoch	22. Januar	09:50	Haus F, Parterre Gotthelfsaal	Gottesdienst mit Pfarrer Thielmann
Mittwoch	22. Januar	14:00	Haus F, 1. Stock Physio- und Fitnessraum	Kraft- und Gleichgewichtstraining mit Joachim Lamm
Donnerstag	23. Januar	09:30	Haus F, Parterre Gotthelfsaal	Freies Singen mit Verena Feller
Donnerstag	23. Januar	14:30	Haus C, 2. Stock Café Sol	Spass mit Wolle mit Kathrin Zaugg
Donnerstag	23. Januar	15:00	Haus F, Parterre Gotthelfsaal	Bewegung mit Musik mit Verena Feller
Freitag	24. Januar	10:00	Haus F, 1. Stock Physio- und Fitnessraum	Kraft- und Gleichgewichtstraining mit Susanne Boss
Freitag	24. Januar	10:00	Haus A, 1. Stock Aktivierungsraum	Zithergruppe mit Verena Feller
Freitag	24. Januar	14:30	Haus F, Parterre Gotthelfsaal	Bärndütschi Gschichte mit Kathrin Zaugg
Sonntag	26. Januar	11:30	Haus A Restaurant VIVA	Metzgete Ein kulinarisches Erlebnis
Montag	27. Januar	14:30	Haus C, 2. Stock Café Sol	Spielnachmittag mit Leila Zimmermann
Dienstag	28. Januar	14:00	Haus C Aktivierungsraum	Backgruppe mit Leila Zimmermann



Veranstaltungsprogramm Januar 2025



Mittwoch	29. Januar	14:00	Haus F, 1. Stock Physio- und Fitnessraum	Kraft- und Gleichgewichtstraining mit Joachim Lamm
Donnerstag	30. Januar	09:30	Haus F, Parterre Gotthelfsaal	Freies Singen mit Verena Feller
Donnerstag	30. Januar	14:30	Haus C, 2. Stock Café Sol	Spass mit Wolle mit Kathrin Zaugg
Donnerstag	30. Januar	15:00	Haus F, Parterre Gotthelfsaal	Bewegung mit Musik mit Verena Feller
Freitag	31. Januar	10:00	Haus F, 1. Stock Physio- und Fitnessraum	Kraft- und Gleichgewichtstraining mit Susanne Boss
Freitag	31. Januar	10:00	Haus A, 1. Stock Aktivierungsraum	Zithergruppe mit Verena Feller